روزنامه سیاسی، اقتصادي، فرهنگی، اجتماعی، ورزشی صبح ایران صاحب امتیاز و مدیرمسئول: مهدي رحمانیان
نشانی: میدان فاطمى، خیابان بهرام مصیرى، پلاك 22 تلفن: 54 و 88936270 نمابر: 88925467 تلفن آگهی ها: 86036119

تلفن امور مشترکین: 88903548 توزیع: شرکت پیام رسان سبز تلفن: 66287344 چاپ: صمیم تلفن: 44533725

یکشنبه 13 شهریور 1401 7 صفر 1444 4 سپتامبر 2022 سال بیستم شماره 4366 12 صفحه
اذان ظهرتهران 13:03 اذان مغرب 19:46
اذان صبح فردا 5:13 طلوع آفتاب 6:39

وسعت آتشی که از بامداد جمعه بر جان نی زارهای تالاب بین المللی انزلی در منطقه چراغ پشتان افتاد، به سرعت در حال گسترش است و اکنون به 40 هکتار رسیده است.
عکس: مجتبی محمدی، ایرنا